
Mekaniker søges til Volkswagen,
Škoda & Seat værksted i Skive -
en del af Autocentralen
Hvis du både er serviceminded og fleksibel, så har du nu
muligheden for, at blive en del af et stærkt sammentømret
team på vores mekaniske værksted hos Volkswagen Skive (en
del af Autocentralen).
Bilhuset rummer 30 dygtige medarbejdere fordelt på eftermarkedet og i
salgsafdelingen. Alle er engageret, en god kollega og sætter en store ære i, at
det skal være sjovt at gå på arbejde og gode resultater samt tilfredse kunder
er noget som alle brænder for. Hver dag gør alle mere end forventet for
kunderne og bidrager til den gode stemning på arbejdspladsen.

Vores brands arbejder efter avancerede, fabriksafprøvede retningslinjer og der
er høje forventninger til vores mekanikere fra både leverandør og kunder. Dine
primære mærker vil være Volkswagen, Škoda og Seat men det forventes at du
gerne giver en ekstra hånd med andre bilmærker hvis det bliver nødvendigt.
Førsteprioritet og dit fokus i din hverdagen vil være kundernes og husets
varebiler.

Jobbet:
Servicering og vedligeholdelse af vores modelprogrammer
Tekniske problemløsninger på vores bilmærker

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S - Skive

Katkjærvej 10

7800, Skive

Telefon: 97 52 23 88

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Filialchef Thomas Kristensen
thokr@soelvsten.dk

9615 2316

Annonce ID: 23796

Ansøgningsfrist: 30. april
2026

Indrykket: 02. februar 2026
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Selvstændige og afvekslende arbejdsopgaver med stor back-up fra
dygtige og positive kolleger
Intern og ekstern uddannelse indenfor Volkswagen, Škoda og Seat
Back-up til andre bilmærker hvis det bliver nødvendigt

Kvalifikationer:
Uddannet tekniker / mekaniker
Erfaring med vores bilmærker er en fordel
God teknisk forståelse, ordensans og analytisk i din arbejdsform
Selvstændigt og kvalitetsbevist
Du forstår og kan leve op til vores mærkers krav

Profil:
Du har fokus på effektivitet og kundetilfredshed
Du er udadvendt, vellidt og mangfoldig
Du er engageret, har stor faglig stolthed og høj arbejdsmoral
Du er fleksibel og samarbejdsorienteret
Du har masser af gå-på-mod og et godt humør

Vi tilbyder:
Udfordrende stilling med mulighed for personlig udvikling og frihed
under ansvar
Professionelt og travlt arbejdsklima, blandt nogle af områdets dygtigste
kolleger med en uformel omgangsform
En virksomhed med 8 afdelinger - alle i sund vækst
Suveræne produkter og solidt kundegrundlag
Løn i forhold til dine kvalifikationer

Tiltrædelse hurtigst muligt!

Ansøgning:
Hvis den rette kandidat findes inden ansøgningsfrist, tillader vi os at ansætte
og lukke stillingsopslaget ned. Ønsker du yderligere informationer om jobbet,
er du velkommen til at kontakte filialchef Thomas Kristensen på mail:
thokr@soelvsten.dk eller tlf. 9615 2316

Vi glæder os til at høre fra dig

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
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relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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